
1 
 

 

 

 

Usnesení Rady města Borovany č. 2419 ze dne 31. 7. 2024 
 

I. RM vzala na vědomí: 

1. Informaci o plnění minulého usnesení č. 2418.  

2. Výroční zprávu Nazaret - střediska Husitské diakonie za rok 2023.  

3. Zápis OV Hluboká u Borovan ze dne 27. 6. 2024.  

4.  Zápis OV Vrcov ze dne 28. 7. 2024.  

5. Zápis OV Radostice ze dne 1. 7. 2024.  

6. Zápis OV Trocnov ze dne 13. 7. 2024.  

7. Zápis OV Dvorec ze dne 27. 7. 2024.  

8. Informaci o návštěvnosti a tržbách na přírodním koupališti Lazna ke dni 30. 7. 2024.  

9. Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o ustanovení města Borovany opatrovníkem p. J. 

R., se zrušeným trvalým pobytem na území České republiky, jako účastníku řízení ve věci 

Komplexních pozemkových úprav Vrcov.  

 

II. RM schválila: 

1. Udělení souhlasu spolku Cyklistický klub Jindřichův Hradec s pořádáním mezinárodního 

etapového závodu v silniční cyklistice „Okolo jižních Čech 2024“ dne 8. 9. 2024.  

2. Vyúčtování pečovatelských služeb spolku Borůvka, Borovany za 2. čtvrtletí roku 2024. 

3. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 67 (1+1) v DPS s p. Z. S., Borovany, na dobu určitou 1 

rok.  

4. Poskytnutí příspěvku pro Zdravotní zařízení poliklinika města Trhové Sviny za poskytování 

lékařské služby první pomoci za 2. pololetí 2024. 

5. Uzavření smlouvy na pronájem nebytových prostor č. 65 – garáže o velikosti 19 m2 v budově 

čp. 56, která je součástí pozemku p. č. st. 48/1 v k. ú. Borovany, s panem M. T., Borovany, 

doba určitá 1 rok, nájemné 400 Kč/m2/rok.  
6. Vyúčtování pečovatelských služeb a osobní asistence společnosti LEDAX o.p.s. za 2. 

čtvrtletí roku 2024. 

7. Uzavření smlouvy č. CB-014330090912/001-DVK o zřízení práva odpovídajícího věcnému 

břemenu kabelového vedení NN na pozemku p. č. 1492/1 v k. ú. Vrcov. 

8. Uzavření smlouvy č. CB-014330091657/001-DVK o zřízení práva odpovídajícího věcnému 

břemenu kabelového vedení NN na pozemku p. č. 2517/2 v k. ú. Radostice u Trocnova. 

9. Umístění cirkusového stanu artistické skupiny Mistral na pozemku p. č. 4621 v k. ú. 

Borovany, který je veřejným prostranstvím, za účelem konání představení ve dnech 13. a 14. 

8. 2024 a případné umístění reklamních poutačů za poplatek stanovený obecně závaznou 

vyhláškou.  

10. Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 10, Třeboňská 672, Borovany, uzavřené s p. M. M., 

Borovany, do 31. 12. 2024.  

11. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 27 (1+0) v DPS s p. M. K., Zliv, na dobu určitou 1 rok.  

12. Vyúčtování pečovatelských služeb společnosti ARCHA Borovany za 2. čtvrtletí roku 2024. 

13. Uzavření smlouvy na pronájem bytu č. 1 v budově č.p. 595, která je součástí pozemku p. č. 

1155/1 v k. ú. Borovany, Hlubocká ul., s M. a K. N., doba určitá 1 rok, nájemné 75 

Kč/m2/měsíc. 

14. Poskytnutí finančního daru společnosti ARCHA Borovany. 

15. Zadání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Borovany - Lávka přes 

Radostický potok“, seznam oslovených firem a složení výběrové komise.  

16. Zapůjčení mobiliáře města v rozsahu žádosti spolku SDH Třebeč na akci „Srandamač“ a 

pouťové odpoledne dne 17. 8. 2024.  

17.  Použití rezervního fondu Mateřské školy Borovany na výměnu nevyhovujícího osvětlení. 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

18. Záměr pronájmu nebytového prostoru č. 595/15 o velikosti 20,9 m2 v budově čp. 595, která 

je součástí pozemku p. č. st. 1155/1 v k. ú. Borovany (garáž č. 2 v bytovém domě Hlubocká 

595), doba neurčitá, minimální nájemné 400 Kč/m2/rok.  

  

III. RM rozhodla: 

1. Přidělit veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Výměna výtahu DPS Borovany, 

Třeboňská 6“ účastníku, který podal nejvýhodnější nabídku. 


